
Żmigród, 17.07.2020 r. 

IRL.271.1.2020 

 

       Do wiadomości wszystkich wykonawców 

 

ZMIANA  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości szacunkowej poniżej 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, prowadzonego przez Gminę Żmigród na realizację zadania pn. „Zakup autobusowych 

biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół na terenie Gminy Żmigród na rok szkolny 

2020/2021”. Zmianie ulega liczba miejscowości z poza Gminy Żmigród, z której będzie się odbywał 

dojazd dzieci do szkół. Wykreślona zostaje miejscowość Głębowice. W związku z tym szacunkowa 

dzienna liczba kilometrów wynosi 1034 km, zamiast 1042 km. Termin składania i otwarcia ofert 

pozostaje bez zmian. Poniżej przedstawiamy szczegółowe zmiany SIWZ: 

I. Rozdział III pkt 2 SIWZ o treści: „Transport odbywał się będzie na terenie Gminy Żmigród (bez 

Kliszkowic Małych i Jamnika) oraz z i do miejscowości: Białawy, Białawy Wielkie, Czaplice, Czaplewo, 

Głębowice, Kaszyce Wielkie, Lubiel, Turzany, Zakrzewo, trasami i w godzinach uzgodnionych przez 

Zamawiającego.” 

otrzymuje po zmianie brzmienie: „Transport odbywał się będzie na terenie Gminy Żmigród (bez 

Kliszkowic Małych i Jamnika) oraz z i do miejscowości: Białawy, Białawy Wielkie, Czaplice, Czaplewo, 

Kaszyce Wielkie, Lubiel, Turzany, Zakrzewo, trasami i w godzinach uzgodnionych przez 

Zamawiającego.” 

II. Rozdział III pkt 13 SIWZ o treści: „Szacunkowa łączna dzienna ilość kilometrów dla wszystkich tras 

(tj. przywozy i odwozy) wynosi: ~ 1042” 

otrzymuje po zmianie brzmienie: „Szacunkowa łączna dzienna ilość kilometrów dla wszystkich tras (tj. 

przywozy i odwozy) wynosi: ~ 1034” 

Informujemy ponadto, że zmianie uległa treść ogłoszenia o zamówieniu, które również 

zmieniono pod kątem zmiany długości trasy. 

          
 


